
Id: ZZHVW-MASJS-GWIGT-UHPUF-CTGOD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/380/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla obszaru ul. Sosnowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź.zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 z 2003 roku poz. 717 z póź.zm.) 
Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Wyszkowa dla obszaru ul. Sosnowej, którego granice wyznaczają: 

- od północy: granica miasta Wyszkowa do linii przedłużającej wschodnią granicę działki 3003; 

- od wschodu: linia przedłużająca wschodnią granicę działki 3003, wschodnia i południowa 
granica działki 3003, wschodnia i południowa granica działki 3000/38, linia przedłużająca 
południową granicę działki 3000/38 do wschodniej granicy działki 3000/43, wschodnia granica 
działki 3000/43, linia przedłużająca północną granicę działki 1206 do północnej granicy działki 
1206. 

- od południowego zachodu: północna granica działki 1206 do wschodniej granicy działki 1179, 
wschodnia i północna granica działki 1179, północna granica działki 1178/9, północna granica 
działki 1178/6, północna i zachodnia granica działki 1178/5 do północnej granicy działki 1176, 
północna granica działki 1176, wschodnia i południowa granica działki 1151, południowa granica 
działki 1152/7, zachodnia granica działki 1153/15 do południowej granicy działki 1153/25, 
południowa granica działki 1153/24, południowa granica działki 1153/39, południowa granica 
działki 1153/36, wschodnia i zachodnia granica działki 1153/41 do zachodniej granicy działki 
117, zachodnia granica działki 117 do południowej granicy działki 352, południowa granica 
działki 352, granica miasta Wyszkowa. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice terenu 
objętego planem. 

§ 3. Zakres ustaleń planu obejmować będzie art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z dnia 10 maja 2003 roku 
z późniejszymi zmianami). 

§ 4. Plan sporządzony będzie w skali 1:1000. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


